آن پیشرفت نکرده، تمام قراردادها معوق و غیر مجری، از طرف اهالی از گرانی و اختلال امور معاشی همه روزه به انجمن فشار آورده، وکلانہ از عهده‌ی جواب موکلین برمی‌آیند و نه می‌توانند امورات شهری را مرتب سازند ... اگر امر بدین ترتیب باشد بجز انفصال بلدیة چاره‌ای نداریم.» (زینده‌رود، سال دوم، ش ۲۵، ۵ شعبان ۱۳۲۸ق)

در آغاز سال ۱۳۲۹ق / ۱۹۱۱م نبود درآمد کافی آن قدر بلدیة را تحت فشار قرار داد که امیرزا مهدی‌خان، رئیس بلدیة کناره گرفت (زینده‌رود، سال سوم، ش ۱، ۱۸ محرم ۱۳۲۹ق) و انجمن بلدیة هم پس از چند جلسه تصمیم گرفت «چون مالیه‌ی بلدیة گنجایش ندارد و اداره‌ی مبلغی مقروض است، فروع و شعب بلدیة از قبیل تنظیمیه و احتسابیه و احصائیه و غیره موقتاً موقوف، و اداره‌ی بلدیة با همان چهار نفر اعضای رسمی باقی ...